عالمی مجلس تحفظِ ختم نبوت پاکستان کراچی

امام نامہ

پاکستان

عربی

۶

جمادی الثانی

سنة ۱۴۱۹ھ

اکتوبر

سنة ۱۹۹۸ء

مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

زیر سرپرستی
خواجہ خولجاگان
حضرت خان محمد علی
مولانا شاہ افضل الحسینی
پیر طریقت

نگران اعلیٰ
فقیر العصر مولانا محمد یوسف لدھیانوی

شماره

۳۵ ۲/۶

قیمت فی شماره ۰۰ ار پیے
سالانہ ۰۰ ار پیے
بیرون ملک ۰۰ ار پیے پاکستانی

مجلس منتظمہ

حضرت مولانا عزیز الرحمن جالندھری